
 
 

  

Direzione Affari Istituzionali 
 

 
IL RETTORE 

 
- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo 

2012 e modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020; 

- visto il Regolamento generale d’Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 dicembre 2013 e 
modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, in particolare l’art. 33, che disciplina lo 
svolgimento delle votazioni per l’elezione delle rappresentanze studentesche negli Organi di 
governo e accademici dell’Ateneo; 

- visto il decreto rettorale Rep. n. 736 in data 24 gennaio 2024, con il quale sono state indette, 
per i giorni 7, 8 e 9 maggio 2024, le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli studenti 
nel Senato accademico, nel Consiglio di amministrazione, nei Consigli dei Dipartimenti e nei 
Comitati di direzione delle Facoltà e Scuole per il biennio 2024 - 2026; 

DECRETA 

per l’attuazione delle norme che regolano le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli 
Organi accademici, indette per i giorni 7, 8 e 9 maggio 2024, è costituita presso il Rettorato 
dell’Università degli Studi di Milano, in via Festa del Perdono n. 7, la Commissione Elettorale 
Centrale, così composta: 
 
dott. Jacopo Anchise Merlino Scarì Responsabile Ufficio Attività e Accordi Istituzionali – con 

funzioni di Presidente 
 
dott.ssa Marta Vanoli Funzionario presso l’Ufficio Attività e Accordi 

Istituzionali – Componente 
 
dott. Alessandro Cappai Funzionario presso l’Ufficio Attività e Accordi 

Istituzionali – Segretario 
 
La Commissione Elettorale Centrale è supportata nello svolgimento delle operazioni di 
competenza dalla dott.ssa Luigina Bettio, Funzionaria presso l’Ufficio Attività e Accordi 
Istituzionali. 
 
 
Milano, data della firma digitale 
 
     IL RETTORE 
     (Elio Franzini) 
  

 

 


		2024-03-11T15:36:41+0100
	Elio Maria Franzini




